

Świebodzin, 11.07.2023 r.

Znak sprawy: KO.1.2023

Wyjaśnienia do pytań

Dotyczy: konkurs ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań laboratoryjnych

Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień na zadane pytania:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wyrazi zgodę, aby integracja systemów została zrealizowana w czasie trwania umowy.

Prośba uwarunkowana jest informacją zwrotną z firmy Nexus Polska s.c.(Esculap), która rozpoczyna prace integracyjne w ciągu 90 dni o dacie złożenia i potwierdzenia zamówienia.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje działania zintegrowanych systemów od daty obowiązywania umowy tj.: od 01.08.2023 r.

Pytanie 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert na 19.07.2023 r. w celu rzetelnego skonstruowania oferty. Naszą prośbę motywujemy bardzo krótkim terminem przeznaczonym na przygotowanie oferty oraz koniecznością czasochłonnej analizy przedmiotu zamówienia. Dodatkowy czas przyczyni się z całą pewnością do lepszego zapoznania się z przedmiotem zamówienia oraz umożliwi złożenie korzystnej cenowo oferty. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie prośby.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Sporządził: Joanna Piotrowska.....



Zatwierdził:

Elżbieta Kozak

Prezes LCO Sp. z o.o.